
1 από 7 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
E.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ∆ΙΑΥΓΕΙΑ 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΑ ∆ΙΑΡΘΡΩΤΙΚΑ ΚΑΙ 
ΕΠΕΝ∆ΥΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ  

 
 
Ταχ. ∆/νση  
Ταχ. Κώδικας   
Πληροφορίες  
 
Τηλέφωνο 
Fax    
e-mail   

 
 
: Σωκράτους 111 
: 413 36 ΛΑΡΙΣΑ 
: Γραββάνη Π. – 
  ∆εληµάρης Ι. 
: 2413 505106 / -133 
: 2410 287 408 
: poligrav@mou.gr  
  idelimaris@mou.gr 
  

 
             Λάρισα, 15.06.2015 

              α.π.: 2861 
  

                                 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Θέµα: Σύνθεση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Περιφερειακού Επιχειρησιακού 

Προγράµµατος Θεσσαλίας 2014 – 2020 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρµογή 
αναπτυξιακών παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωµάτωση της 
Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 
(ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 265) και ιδίως των άρθρων 24, 24Α και 58 (παρ.6) αυτού.  

2. Τον Κανονισµό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 
17ης ∆εκεµβρίου 2013 περί καθορισµού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταµείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο, το Ταµείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό 
Γεωργικό Ταµείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταµείο Θάλασσας και Αλιείας και περί 
καθορισµού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο, το Ταµείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταµείο Αγροτικής 
Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταµείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του 
κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, και ιδίως τα άρθρα 47, 48, 49 και 110 αυτού. 

3. Τον Κανονισµό (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 
17ης ∆εκεµβρίου 2013 σχετικά µε το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη 
θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά µε τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την 
απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006. 

4. Τον Κανονισµό (ΕΕ) αριθ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 
17ης ∆εκεµβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και την κατάργηση του κανονισµού 
(ΕΚ) αριθ. 1081/2006 του Συµβουλίου. 

5. Τον κατ’ εξουσιοδότηση κανονισµό (ΕΕ) αριθ. 240/2014 της Επιτροπής της 7ης Ιανουαρίου 
2014 σχετικά µε τον ευρωπαϊκό κώδικα δεοντολογίας για την εταιρική σχέση στο πλαίσιο των 
ευρωπαϊκών διαρθρωτικών και επενδυτικών ταµείων. 

6. Την µε αριθµό C(2014)10183 final / 18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισµένων στοιχείων του Περιφερειακού Επιχειρησιακού 
Προγράµµατος Θεσσαλίας 2014 - 2020 για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις για την 
ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 2014GR16M2OP0003). 

7. Την µε αριθ. 32675/ ΕΥΘΥ 331/ 23-03-2015 (ΦΕΚ 713 / Β / 24-04-2015) Υ.Α. περί 
Αναδιάρθρωσης της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Θεσσαλίας, σύµφωνα 

ΑΔΑ: Β8ΤΝ7ΛΡ-Λ07



2 από 7 

µε το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 και αντικατάσταση της αριθµ. 41545/ 
Γ΄ΚΠΣ/280ΚΥΑ/08.12.2000 (ΦΕΚ 1501/Β΄) ΚΥΑ, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

8. Το Π∆ 4/2002 (ΦΕΚ Α΄3) «Εκτέλεση ενεργειών τεχνικής βοήθειας – στήριξης και διαχείριση 
αντίστοιχων πόρων».  

9. Την µε αρ. πρωτ.1277/18-03-2015 (ΦΕΚ 477/ Β΄/27-3-2015) Απόφαση Περιφερειάρχη 
Θεσσαλίας περί «Συγκρότησης της Επιτροπής Παρακολούθησης του Περιφερειακού 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος Θεσσαλίας 2014-2020» 

10. Το µε αρ. πρωτ. 1482/31-3-2015 έγγραφο της ΕΥ∆ ΕΠ Θεσσαλίας περί «Ορισµού µελών της 
Επιτροπής Παρακολούθησης του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράµµατος Θεσσαλίας 
2014-2020» και τα απαντητικά έγγραφα των Φορέων. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Τη Σύνθεση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Περιφερειακού Επιχειρησιακού 

Προγράµµατος Θεσσαλίας 2014-2020, ως ακολούθως : 

I. Κος Αγοραστός Κωνσταντίνος, Περιφερειάρχης Θεσσαλίας, Πρόεδρος της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράµµατος Θεσσαλίας 2014-2020, µε 
αναπληρωτή τον κο Μιχαλάκη Χρήστο, Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Τρικάλων. 

II. Μέλη της Επιτροπής Παρακολούθησης του Π.Ε.Π. Θεσσαλίας 2014-2020 µε δικαίωµα ψήφου είναι: 

(α) Εκπρόσωποι των Αρχών ∆ιαχείρισης, Συντονισµού και Πιστοποίησης  

1. Κος Αλέξανδρος Χαρίτσης, Γενικός Γραµµατέας ∆ηµοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ του Υπουργείου 
Οικονοµίας, Υποδοµών, Ναυτιλίας και Τουρισµού, µε αναπληρωτή τον κ. Ιωάννη Φίρµπα 
προϊστάµενο της Εθνικής Αρχής Συντονισµού ΕΣΠΑ (ΕΑΣ). 

2. Κα Μελποµένη Σαραφίδου, Προϊσταµένη της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας 
Θεσσαλίας, µε αναπληρώτρια την κα Πολυτίµη Γραββάνη Προϊσταµένη της Μονάδας Α΄ της ιδίας 
Υπηρεσίας. 

3. Κα Ευγενία Μαµάη, στέλεχος της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισµού της Εφαρµογής (ΕΥΣΕ) της 
Εθνικής Αρχής Συντονισµού ΕΣΠΑ (ΕΑΣ), µε αναπληρώτρια την κα Στυλιανή Αλεξοπούλου 
στέλεχος της ίδιας Υπηρεσίας. 

4. Κα Κατερίνα Γιάντσιου, στέλεχος της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισµού και Παρακολούθησης 
∆ράσεων Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταµείου (ΕΥΣΕΚΤ) της Εθνικής Αρχής Συντονισµού ΕΣΠΑ (ΕΑΣ), 
µε αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Οδυσσέα Ρούσκα στέλεχος της ίδιας Υπηρεσίας. 

5. Κα Φωτεινή Ακινόσογλου, στέλεχος µονάδας Α’ της Ειδικής Υπηρεσίας Αρχή Πιστοποίησης και 
Εξακρίβωσης Συγχρηµατοδοτούµενων Προγραµµάτων, µε αναπληρωµατικό µέλος την κα 
Πηνελόπη Μητσάκη στέλεχος της µονάδας Β’ της ίδιας Υπηρεσίας. 

 

(β) Εκπρόσωποι δηµοσίων αρχών, ειδικών υπηρεσιών και επιτελικών δοµών Υπουργείων 

και της ΜΟ∆ ΑΕ 

6. Κος Ιωάννης Γυφτέας στέλεχος µονάδας παρακολούθησης & ΟΠΣΣΑ της Ειδικής Υπηρεσίας 
∆ιαχείρισης του Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014 – 2020, µε αναπληρωµατικό µέλος τον 
κ. Ιωάννη Κοβάνη στέλεχος µονάδας προγραµµατισµού & αξιολόγησης της ίδιας Υπηρεσίας. 

7. Κα Ευθυµία Γιόκαλα Προϊσταµένη µονάδας Α’ της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης του 
Προγράµµατος Αλιείας και Θάλασσας 2014 – 2020, µε αναπληρωµατικό µέλος την κ. Ευαγγελία 
Μηνά στέλεχος µονάδας Α’ της ίδιας Υπηρεσίας. 

8. Κος Βασίλειος Γογγολίδης στέλεχος ∆/νσης Σχεδιασµού και Προγραµµατισµού Πολιτικών και 
∆ράσεων Έρευνας και Καινοτοµίας της Γενικής Γραµµατείας Έρευνας και Τεχνολογίας, µε 
αναπληρώτρια την κα Αλίκη Παππά Προϊσταµένη τµήµατος Ευρωπαϊκής Ένωσης της ίδιας 
Υπηρεσίας. 

ΑΔΑ: Β8ΤΝ7ΛΡ-Λ07



3 από 7 

9. Κος Πέτρος Τάσσης εισηγητής, εκπρόσωπος της Κεντρικής Μονάδας Κρατικών Ενισχύσεων 
(ΚΕΜΚΕ) του Υπουργείου Οικονοµικών, µε αναπληρώτρια την κα Ζωή Ιωαννάτου εισηγήτρια της 
ίδιας Υπηρεσίας.  

10. Κα Φωτεινή Κούβελα Γενική Γραµµατέας Ισότητας των Φύλων του Υπουργείου Εσωτερικών και 
∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης, µε αναπληρώτρια την κα Γεωργία Μανώλη Προϊσταµένη µονάδας Γ’ 
της ΕΥ Εφαρµογής ΓΓΙ. 

11. Κος Ηλίας Μπάρδας Συντονιστής Οµάδας Υποστήριξης ∆ράσεων Ειδικών Οµάδων Πληθυσµού  της 
ΜΟ∆ ΑΕ, µε αναπληρώτρια την κα Εβίτα Παπακωνσταντίνου Προϊσταµένη Τοµέα Υπηρεσιών 
Σχεδιασµού και Οργάνωσης της ίδιας Υπηρεσίας. 

12. Κος Εµµανουήλ Γιαµπουράς Προϊστάµενος της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης του ΕΠ Ψηφιακή 
Σύγκλιση, µε αναπληρώτρια την κα Ανθούλα Αναγνωστάκη Προϊσταµένη Μονάδας Α1 της ιδίας 
υπηρεσίας.  

13. Κα Μαρία Οικονόµου αναπληρώτρια προϊσταµένη της Ειδικής Υπηρεσίας του ΕΠ «Υποδοµές 
Μεταφορών, Περιβάλλον & Αειφόρος Ανάπτυξη» (για τον τοµέα Μεταφορών), µε αναπληρωµατικό 
µέλος τον κ. Αθανάσιο Ματζώρο προϊστάµενο Μονάδας Α’ της ίδιας Υπηρεσίας. 

14. Κος ∆ηµήτριος Τσαλέµης Προϊστάµενος Μονάδας Β2 της Επιτελικής ∆οµής ΕΣΠΑ του Υπουργείου 
Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας (τοµέας Περιβάλλοντος, Ενέργειας 
και Κλιµατικής Αλλαγής), µε αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Κωνσταντίνο Γιάνναρη στέλεχος της 
ίδιας Υπηρεσίας. 

15. Κος Κωνσταντίνος Βαλιάντζας Προϊστάµενος Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρµογής Εκπαιδευτικών 
∆ράσεων - Επιτελική ∆οµή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Πολιτισµού, Παιδείας και Θρησκευµάτων (τοµέας 
Παιδείας), µε αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Σωκράτη Χατζηκωνσταντίνου Προϊστάµενο µονάδας 
Β2 της ίδιας Υπηρεσίας. 

16. Κος Κοσµάς Σιδηρόπουλος Προϊστάµενος ΕΥΤΟΠ - Επιτελική ∆οµή ΕΣΠΑ του Υπουργείου 
Πολιτισµού, Παιδείας και Θρησκευµάτων (τοµέας Πολιτισµού), µε αναπληρώτρια την κα Μάγια 
Κόµβου Προϊσταµένη µονάδας Α’ της ίδιας Υπηρεσίας. 

17. Κος ∆ηµήτριος Μπλούκος αναπληρωτής προϊστάµενος Επιτελικής ∆οµής ΕΣΠΑ του Υπουργείου 
Οικονοµίας, Υποδοµών, Ναυτιλίας και Τουρισµού (τοµέας Τουρισµού), µε αναπληρώτρια την κα 
Γεωργία ∆ηµοπούλου προϊσταµένη µονάδας Α’ της ίδιας Υπηρεσίας. 

18. Κος Μιχαήλ Καραχάλιος Προϊστάµενος Τµήµατος Στρατηγικού Σχεδιασµού και Ανάλυσης Πολιτικών 
∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης - Επιτελική ∆οµή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Εσωτερικών και ∆ιοικητικής 
Ανασυγκρότησης (τοµέας ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης), µε 
αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Ιωάννη ∆ηµητρίου υπάλληλο της ∆/νσης Οργανωτικών 
Μεταρρυθµίσεων της ίδιας Υπηρεσίας. 

19. Κα Φωτεινή ∆αλαβέρη Προϊσταµένη της Επιτελικής ∆οµής ΕΣΠΑ Υπουργείου Υγείας, µε 
αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Σταύρο ∆ιβάνη Προϊστάµενο µονάδας Α΄ της ιδίας υπηρεσίας. 

20. Κα Ουρανία Οικονόµου Προϊσταµένη Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρµογής Συγχρηµατοδοτούµενων 
Ενεργειών από το ΕΚΤ (ΕΥΕΕΚΤ) - Επιτελική ∆οµή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης, µε αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Περικλή Παπαβασιλείου εκτελών χρέη 
Προϊσταµένου µονάδας Α΄ της ιδίας υπηρεσίας. 

 (γ) Εκπρόσωποι αυτοδιοίκησης, της Ένωσης Περιφερειών Ελλάδας (ΕΝΠΕ) και της 
Κεντρικής Ένωσης ∆ήµων (ΚΕ∆Ε) 

21. Κος ∆ηµήτριος Παπαστεργίου  µέλος ∆Σ ΚΕ∆Ε, ∆ήµαρχος Τρικκαίων , εκπρόσωπος της Κεντρικής 
Ένωσης ∆ήµων Ελλάδας (ΚΕ∆Ε), µε αναπληρωµατικό µέλος όπως θα οριστεί.  

22. Κος Γεώργιος Κωτσός ∆ήµαρχος Μουζακίου, εκπρόσωπος της ΠΕ∆ Θεσσαλίας, µε αναπληρωµατικό 
µέλος τον κ. Αθανάσιο Νασιακόπουλο ∆ήµαρχο Κιλελέρ. 

23. Κα ∆ωροθέα Κολινδρίνη Ανιπεριφερειάρχης Π.Ε. Μαγνησίας & Σποράδων, εκπρόσωπος της Ένωσης 
Περιφερειών Ελλάδας (ΕΝΠΕ), µε αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Βασίλειο Τσιάκο 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Καρδίτσας. 

(δ) Εκπρόσωποι των οικονοµικών και κοινωνικών εταίρων και των µη  κυβερνητικών 

οργανώσεων 

ΑΔΑ: Β8ΤΝ7ΛΡ-Λ07



4 από 7 

24. Κος ∆ηµήτριος Κουρέτας ως εκπρόσωπος του Περιφερειακού Συµβουλίου Καινοτοµίας Θεσσαλίας, 
µε αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Κωνσταντίνο Πετρωτό.  

25. Κος Ιωάννης Βαρδακαστάνης πρόεδρος ΕΣΑµεΑ, εκπρόσωπος της Εθνικής Συνοµοσπονδίας 
Ατόµων µε Αναπηρία (ΕΣΑΜΕΑ), µε αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Ράλλη Τσιουλάκη Γ’ 
Αντιπρόεδρο ΕΣΑµεΑ. 

26. Κος Νικόλας Παϊτέρης πρόεδρος ΟΘΕΡ, εκπρόσωπος της Οµοσπονδίας Θεσσαλίας Ελλήνων ΡΟΜ, 
µε αναπληρωµατικό µέλος τον κ. ∆ηµήτριο Τριανταφύλλου γενικό γραµµατέα ΟΘΕΡ.  

27. Κος Αθανάσιος Παπαδηµόπουλος πρόεδρος Ε.Κ. Βόλου, εκπρόσωπος της Γενικής Συνοµοσπονδίας 
Εργατών Ελλάδος (ΓΣΕΕ), µε αναπληρωµατικό µέλος τον κ. ∆ηµήτρη Βασιλείου γενικό γραµµατέα 
Ε.Κ. Βόλου. 

28. Κος Απόστολος Παπαδούλης πρόεδρος Εκτελεστικής Επιτροπής Συνδέσµου Βιοµηχάνων Θεσσαλίας 
& Κεντρικής Ελλάδας, εκπρόσωπος του Συνδέσµου Ελλήνων Βιοµηχάνων, µε αναπληρώτρια την κα 
Σωτηρία Σαββοπούλου. 

29. Κος Ευάγγελος Αγγελάκης Β΄ Αντιπρόεδρος Γ.Σ.Ε.Β.Ε.Ε., εκπρόσωπος της Γενικής Συνοµοσπονδίας 
Επαγγελµατιών Βιοτεχνών Εµπόρων Ελλάδας (ΓΣΕΒΕE), µε αναπληρωµατικό µέλος τον κ. 
Τρύφωνα Πλαστάρα µέλος του ∆.Σ. ΓΣΕΒΕΕ, Πρόεδρο Οµοσπονδίας Επαγγελµατιών, Βιοτεχνών 
και Εµπόρων Ν. Μαγνησίας. 

30. Κος ∆ηµήτριος Αδάµ πρόεδρος Επιµελητηρίου Λάρισας, εκπρόσωπος της Κεντρικής Ένωσης 
Επιµελητηρίων (ΚΕΕ), µε αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Βασίλειο Γιαγιάκο πρόεδρο Επιµελητηρίου 
Τρικάλων. 

31. Κος Κωνσταντίνος Αλεξόπουλος µέλος ∆Σ ΣΕΤΕ, εκπρόσωπος του Συνδέσµου Ελληνικών 
Τουριστικών Επιχειρήσεων (ΣΕΤΕ), µε αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Κωνσταντίνο Λεβέντη 
αντιπρόεδρο ΠΟΞ. 

32. Κος Κωνσταντίνος Λεβέντης αντιπρόεδρος του ∆.Σ. του Ξ.Ε.Ε. , εκπρόσωπος του Ξενοδοχειακού 
Επιµελητηρίου Ελλάδας (ΞΕΕ), µε αναπληρωµατικό µέλος την κ. Ελένη Καραϊσκου µέλος του ∆.Σ. 
του Ξ.Ε.Ε.  

33. Κος Βασίλειος Τσιώνας πρόεδρος ∆ιοικούσας Επιτροπής του Περιφερειακού Τµήµατος Κεντρικής 
και ∆υτικής Θεσσαλίας, εκπρόσωπος του Τεχνικού Επιµελητηρίου Ελλάδος (ΤΕΕ), µε 
αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Χρήστο Παληό, µέλος  Κεντρικής Αντιπροσωπείας ΤΕΕ. 

34. Κος Αιµιλιανός Νταγιάννης πρόεδρος ∆.Σ. Οικονοµικού  Επιµελητηρίου Θεσσαλίας, εκπρόσωπος 
του Οικονοµικού Επιµελητηρίου Ελλάδος (ΟΕΕ), µε αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Σπυρίδωνα 
Βαλιώτη αντιπρόεδρο ∆Σ Οικονοµικού  Επιµελητηρίου Θεσσαλίας. 

35. Κος Κωνσταντίνος Γρουσόπουλος δασολόγος - γενικός γραµµατέας ∆.Ε., εκπρόσωπος του 
Γεωτεχνικού Επιµελητηρίου (ΓΕΩΤΕΕ), µε αναπληρώτρια την κ. Παναγιώτα Βραντζά κτηνίατρο – 
µέλος ∆.Ε. 

36. Κος Γιάννης Σύρρος Γενικός ∆ιευθυντής ΣΕΠΕ, εκπρόσωπος του Συνδέσµου Πληροφορικής & 
Επικοινωνιών Ελλάδος (ΣΕΠΕ), µε αναπληρώτρια την κα Γιώτα Παπαρίδου Β΄ αντιπρόεδρο ∆Σ 
ΣΕΠΕ. 

37. Κος Ευάγγελος Γαλάνης µέλος ΟΜΚΕ, εκπρόσωπος της Οµοσπονδίας Εθελοντικών µη 
Κυβερνητικών Οργανώσεων, µε αναπληρωµατικό µέλος την κα. Αικατερίνη Γιαννακοπούλου 
πρόεδρο ΟΜΚΕ. 

38. Κα Πελαγία Νικολάου γραµµατέας Π.Ο.Κοι.Σ.Π.Ε., εκπρόσωπος  φορέων κοινωνικής οικονοµίας, µε 
αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Λάµπρο Ιωακείµ ταµία Κοι.Σ.Π.Ε. ΕΥ ΖΗΝ.  

 

III. Στην Επιτροπή Παρακολούθησης του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράµµατος Θεσσαλίας 
2014-2020 συµµετέχουν χωρίς δικαίωµα ψήφου οι ακόλουθοι: 

1. Κα Βασιλική Παναγοπούλου εισηγήτρια τµήµατος Β΄Παρακολούθησης, Αναφορών και ∆ιορθωτικών 
Μέτρων της Επιτροπής ∆ηµοσιονοµικού Ελέγχου (Ε∆ΕΛ), µε αναπληρωµατικό µέλος τον κ. 
∆ηµήτρη Νιάρχο, υπάλληλο στο τµήµα Ε΄ της ίδιας Υπηρεσίας 

2. Κα Φανή Καραµήτσα Προϊσταµένη τµήµατος Προϋπολογισµού και Προγραµµατισµού ∆ηµοσίων 
Επενδύσεων, εκπρόσωπος της Γενικής ∆ιεύθυνσης ∆ηµοσίων Επενδύσεων, µε αναπληρώτρια την 
κα Σοφία ∆αφνή στέλεχος τµήµατος Προϋπολογισµού και Προγραµµατισµού ∆ηµοσίων 
Επενδύσεων της ίδιας Υπηρεσίας. 

ΑΔΑ: Β8ΤΝ7ΛΡ-Λ07



5 από 7 

3. Κος Filip Busz, εκπρόσωπος της Γενικής ∆ιεύθυνσης Απασχόλησης, Κοινωνικών Υποθέσεων και 
Κοινωνικής Ένταξης (EMPL) της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, µε αναπληρωµατικά µέλος την κα 
Βασιλική Ρήγα στέλεχος της ίδιας Υπηρεσίας. 

4. Κα Ελλίτσα ∆αλαµπούρα, στέλεχος της Γενικής ∆/νσης Περιφερειακής Πολιτικής και Αστικής 
Ανάπτυξης (REGIO) της Ευρωπαϊκής Επιτροπής µε αναπληρωµατικό µέλος την κα Μυρτώ 
Ζορµπαλά  στέλεχος της ίδιας Υπηρεσίας.  

5. Κος Κωνσταντίνος Συναδινός, Προϊστάµενος Χρηµατοδοτήσεων, Ελλάδας & Κύπρου της 
Ευρωπαϊκής Τράπεζας Επενδύσεων, εκπρόσωπος της Ευρωπαϊκής Τράπεζας Επενδύσεων, µε 
αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Γιώργο Αρώνη επικεφαλής γραφείου Αθηνών της ΕΤΕπ.  

6. Κα Σµάρω Ζησοπούλου, στέλεχος µονάδας Β΄ της Ειδικής Υπηρεσίας Στρατηγικής, Σχεδιασµού & 
Αξιολόγησης (ΕΥΣΣΑ), µε αναπληρώτρια την κα Μαρία Κωστοπούλου, προϊσταµένη µονάδας Α΄ 
της ίδιας Υπηρεσίας. 

7. Κα Μαριλένα Φουρλή στέλεχος Ειδικής Υπηρεσίας Ολοκληρωµένου Πληροφοριακού Συστήµατος 
(ΕΥΟΠΣ), µε αναπληρώτρια την κα Αναστασία Σιδέρη στέλεχος της ίδιας Υπηρεσίας. 

8. Κα Πολυξένη Φλέτσου, στέλεχος Ειδικής Υπηρεσίας Θεσµικής Υποστήριξης (ΕΥΘΥ), µε 
αναπληρώτρια την κα ∆ήµητρα Μπριλλάκη στέλεχος της ίδιας Υπηρεσίας.   

9. Κα Αικατερίνη Παπαδηµητρίου, στέλεχος Μονάδας ∆΄ της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισµού της 
Εφαρµογής (ΕΥΣΕ) της Εθνικής Αρχής Συντονισµού ΕΣΠΑ (ΕΑΣ). 

10. Κα Νικολέτα Τάταρη στέλεχος µονάδας Β1 της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης των ΕΠ του στόχου 
Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας, µε αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Βασίλειο Γαβριηλίδη 
στέλεχος µονάδας Β2 της ίδιας Υπηρεσίας. 

11. Κος Γεώργιος Μπαχτσεβάνος Προϊστάµενος της ∆ιεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας, µε αναπληρωµατικό µέλος τον κ. Νικόλαο Γουγουλιά Προϊστάµενο 
τµήµατος Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης της ιδίας Υπηρεσίας. 

 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή:                             Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

Προϊσταµένη ΕΥ∆ 

Μονάδα Α΄, ∆΄                         

                                                                                     ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β8ΤΝ7ΛΡ-Λ07



6 από 7 

Πίνακας αποδεκτών : (αποστολή µόνο µε ηλεκτρονικό ταχυδροµείο) 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη Θεσσαλίας κου Κ. Αγοραστού 
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Τρικάλων κου Χρ. Μιχαλάκη 
3. Αλέξανδρος Χαρίτσης, Γενικός Γραµµατέας ∆ηµοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ / Υπουργείο Οικονοµίας, 

Υποδοµών, Ναυτιλίας και Τουρισµού 
4. Ιωάννης Φίρµπας, Εθνική Αρχή Συντονισµού ΕΣΠΑ (ΕΑΣ) / Υπουργείο Οικονοµίας, Υποδοµών, Ναυτιλίας και 

Τουρισµού 
5. Μελποµένη Σαραφίδου, Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Θεσσαλίας 
6. Πολυτίµη Γραββάνη,  Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Θεσσαλίας 
7. Ευγενία Μαµάη, Ειδική Υπηρεσία Συντονισµού της Εφαρµογής (ΕΥΣΕ) / Υπουργείο Οικονοµίας, Υποδοµών, 

Ναυτιλίας και Τουρισµού 
8. Στυλιανή Αλεξοπούλου, Ειδική Υπηρεσία Συντονισµού της Εφαρµογής (ΕΥΣΕ) / Υπουργείο Οικονοµίας, 

Υποδοµών, Ναυτιλίας και Τουρισµού 
9. Κατερίνα Γιάντσιου, Ειδική Υπηρεσία Συντονισµού και Παρακολούθησης ∆ράσεων Ευρωπαϊκού Κοινωνικού 

Ταµείου (ΕΥΣΕΚΤ) / ΕΑΣ / Υπουργείο Οικονοµίας, Υποδοµών, Ναυτιλίας και Τουρισµού 
10. Οδυσσέας Ρούσκας, Ειδική Υπηρεσία Συντονισµού και Παρακολούθησης ∆ράσεων Ευρωπαϊκού Κοινωνικού 

Ταµείου (ΕΥΣΕΚΤ) / ΕΑΣ / Υπουργείο Οικονοµίας, Υποδοµών, Ναυτιλίας και Τουρισµού 
11. Φωτεινή Ακινόσογλου, Ειδική Υπηρεσία Αρχή Πιστοποίησης και Εξακρίβωσης Συγχρηµατοδοτούµενων 

Προγραµµάτων / Υπουργείο Οικονοµίας, Υποδοµών, Ναυτιλίας και Τουρισµού 
12. Πηνελόπη Μητσάκη, Ειδική Υπηρεσία Αρχή Πιστοποίησης και Εξακρίβωσης Συγχρηµατοδοτούµενων 

Προγραµµάτων / Υπουργείο Οικονοµίας, Υποδοµών, Ναυτιλίας και Τουρισµού 
13. Ιωάννης Γυφτέας Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης του Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014 – 2020 
14. Ιωάννης Κοβάνης, Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης του Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014 – 2020 
15. Ευθυµία Γιόκαλα, Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης του Προγράµµατος Αλιείας και Θάλασσας 2014 – 2020 
16. Ευαγγελία Μηνά, Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης του Προγράµµατος Αλιείας και Θάλασσας 2014 – 2020 
17. Βασίλειος Γογγολίδης, ∆/νση Σχεδιασµού και Προγραµµατισµού Πολιτικών και ∆ράσεων Έρευνας και 

Καινοτοµίας / Γενική Γραµµατεία Έρευνας και Τεχνολογίας 
18. Αλίκη Παππά, τµήµα Ευρωπαϊκής Ένωσης / Γενική Γραµµατεία Έρευνας και Τεχνολογίας 
19. Πέτρος Τάσσης, Κεντρική Μονάδα Κρατικών Ενισχύσεων (ΚΕΜΚΕ) του Υπουργείου Οικονοµικών 
20. Ζωή Ιωαννάτου, Κεντρική Μονάδα Κρατικών Ενισχύσεων (ΚΕΜΚΕ) του Υπουργείου Οικονοµικών 
21. Φωτεινή Κούβελα, Γενική Γραµµατέας Ισότητας των Φύλων / Υπουργείο Εσωτερικών και ∆ιοικητικής 

Ανασυγκρότησης 
22. Γεωργία Μανώλη, ΕΥ Εφαρµογής της ΓΓΙ / Υπουργείο Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης 
23. Μπάρδας Ηλίας, ΜΟ∆ ΑΕ 
24. Παπακωνσταντίνου Εβίτα, ΜΟ∆ ΑΕ 
25. Εµµανουήλ Γιαµπουράς, ΕΥ∆ ΕΠ "Ψηφιακή Σύγκλιση" 
26. Ανθούλα Αναγνωστάκη, ΕΥ∆ ΕΠ "Ψηφιακή Σύγκλιση" 
27. Μαρία Οικονόµου, ΕΥ∆ ΕΠ ΥΜΕΠΕΡΑΑ  
28. Αθανάσιος Ματζώρος , ΕΥ∆ ΕΠ ΥΜΕΠΕΡΑΑ 
29. ∆ηµήτριος Τσαλέµης, Επιτελική ∆οµή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας (τοµέας Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής) 
30. Κωνσταντίνος Γιάνναρης, Επιτελική ∆οµή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας (τοµέας Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής) 
31. Κωνσταντίνος Βαλιάντζας, Ειδική Υπηρεσίας Εφαρµογής Εκπαιδευτικών ∆ράσεων της Επιτελικής ∆οµής ΕΣΠΑ 

του Υπουργείου Πολιτισµού, Παιδείας και Θρησκευµάτων (τοµέας Παιδείας) 
32. Σωκράτης Χατζηκωνσταντίνου, Επιτελική ∆οµή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Πολιτισµού, Παιδείας και 

Θρησκευµάτων (τοµέας Παιδείας) 
33. Κοσµάς Σιδηρόπουλος, ΕΥΤΟΠ - Επιτελική ∆οµή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Πολιτισµού, Παιδείας και 

Θρησκευµάτων (τοµέας Πολιτισµού) 
34. Μάγια Κόµβου, ΕΥΤΟΠ - Επιτελική ∆οµή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Πολιτισµού, Παιδείας και Θρησκευµάτων 

(τοµέας Πολιτισµού) 
35. ∆ηµήτριος Μπλούκος, Επιτελικής ∆οµής ΕΣΠΑ του Υπουργείου Οικονοµίας, Υποδοµών, Ναυτιλίας και 

Τουρισµού (τοµέας Τουρισµού) 
36. Γεωργία ∆ηµοπούλου, Επιτελική ∆οµή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Οικονοµίας, Υποδοµών, Ναυτιλίας και Τουρισµού 

(τοµέας Τουρισµού) 
37. Μιχαήλ Καραχάλιος, Τµήµα Στρατηγικού Σχεδιασµού και Ανάλυσης Πολιτικών ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης -  

Επιτελική ∆οµή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης (τοµέας ∆ιοικητικής 
Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης) 

38. Ιωάννης ∆ηµητρίου, ∆/νση Οργανωτικών Μεταρρυθµίσεων - Επιτελική ∆οµή ΕΣΠΑ του Υπουργείου 
Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης (τοµέας ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής 
∆ιακυβέρνησης) 

39. Φωτεινή ∆αλαβέρη, Επιτελική ∆οµή ΕΣΠΑ Υπουργείου Υγείας  
40. Σταύρος ∆ιβάνης, Επιτελική ∆οµή ΕΣΠΑ Υπουργείου Υγείας  
41. Ουρανία Οικονόµου, Ειδική Υπηρεσία Εφαρµογής Συγχρηµατοδοτούµενων Ενεργειών από το ΕΚΤ (ΕΥΕΕΚΤ) -  

Επιτελική ∆οµή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
42. Περικλής Παπαβασιλείου, Ειδική Υπηρεσία Εφαρµογής Συγχρηµατοδοτούµενων Ενεργειών από το ΕΚΤ 

(ΕΥΕΕΚΤ) - Επιτελική ∆οµή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
43. ∆ηµήτριος Παπαστεργίου, ∆ήµαρχος Τρικκαίων,  µέλος ∆Σ ΚΕ∆Ε, ΚΕ∆Ε. 

ΑΔΑ: Β8ΤΝ7ΛΡ-Λ07



7 από 7 

44. Γεώργιος Κωτσός, ∆ήµαρχος Μουζακίου , Πρόεδρος ΠΕ∆ Θεσσαλίας, ΠΕ∆ Θεσσαλίας 
45. Αθανάσιος Νασιακόπουλος, ∆ήµαρχος Κιλελέρ, ΠΕ∆ Θεσσαλίας 
46. ∆ωροθέα Κολινδρίνη, Αντιπεριφερειάρχης ΠΕ Μαγνησίας & Σποράδων - Ένωση Περιφερειών Ελλάδας (ΕΝΠΕ) 
47. Βασίλειος Τσιάκος, Αντιπεριφερειάρχης ΠΕ Καρδίτσας - Ένωση Περιφερειών Ελλάδας (ΕΝΠΕ) 
48. ∆ηµήτριος Κουρέτας,, Καθηγητής Παν/µίου Θεσσαλίας, εκπρόσωπος Περιφερειακού Συµβουλίου Καινοτοµίας 
49. Κωνσταντίνος Πετρωτός, Καθηγητής ΤΕΙ Λάρισας, αναπλ. εκπρόσωπος Περιφερειακού Συµβουλίου 

Καινοτοµίας 
50. Ιωάννης Βαρδακαστάνης, πρόεδρος ΕΣΑµεΑ - Εθνική Συνοµοσπονδία Ατόµων µε Αναπηρία (ΕΣΑΜΕΑ) 
51. Ράλλης Τσιουλάκης, Γ’ Αντιπρόεδρο ΕΣΑµεΑ - Εθνική Συνοµοσπονδία Ατόµων µε Αναπηρία (ΕΣΑΜΕΑ) 
52. Νικόλας Παϊτέρης, πρόεδρος ΟΘΕΡ - Οµοσπονδία Θεσσαλίας Ελλήνων ΡΟΜ 
53. ∆ηµήτριος Τριανταφύλλου, γενικός γραµµατέας ΟΘΕΡ - Οµοσπονδία Θεσσαλίας Ελλήνων ΡΟΜ 
54. Αθανάσιος Παπαδηµόπουλος, πρόεδρος Ε.Κ. Βόλου - Γενική Συνοµοσπονδία Εργατών Ελλάδος (ΓΣΕΕ) 
55. ∆ηµήτρης Βασιλείου, γενικός γραµµατέας Ε.Κ. Βόλου - Γενική Συνοµοσπονδία Εργατών Ελλάδος (ΓΣΕΕ) 
56. Απόστολος Παπαδούλης, πρόεδρος Εκτελεστικής Επιτροπής Συνδέσµου Βιοµηχάνων Θεσσαλίας & Κεντρικής 

Ελλάδας - Σύνδεσµος Ελλήνων Βιοµηχάνων 
57. Σωτηρία Σαββοπούλου,  Σύνδεσµος Ελλήνων Βιοµηχάνων 
58. Ευάγγελος Αγγελάκης, Β΄ Αντιπρόεδρος Γ.Σ.Ε.Β.Ε.Ε. - Γενική Συνοµοσπονδία Επαγγελµατιών Βιοτεχνών 

Εµπόρων Ελλάδας (ΓΣΕΒΕE)  
59. Τρύφωνας Πλαστάρας, µέλος του ∆.Σ. ΓΣΕΒΕΕ, Πρόεδρος Οµοσπονδίας Επαγγελµατιών, Βιοτεχνών και 

Εµπόρων Ν. Μαγνησίας - Γενική Συνοµοσπονδία Επαγγελµατιών Βιοτεχνών Εµπόρων Ελλάδας (ΓΣΕΒΕE)  
60. ∆ηµήτριος Αδάµ, πρόεδρος Επιµελητηρίου Λάρισας - Κεντρική Ένωση Επιµελητηρίων (ΚΕΕ) 
61. Βασίλειος Γιαγιάκος, πρόεδρος Επιµελητηρίου Τρικάλων - Κεντρική Ένωση Επιµελητηρίων (ΚΕΕ) 
62. Κωνσταντίνος Αλεξόπουλος, µέλος ∆Σ ΣΕΤΕ - Σύνδεσµος Ελληνικών Τουριστικών Επιχειρήσεων (ΣΕΤΕ) 
63. Κωνσταντίνος Λεβέντης, αντιπρόεδρος ΠΟΞ  - Σύνδεσµος Ελληνικών Τουριστικών Επιχειρήσεων (ΣΕΤΕ) 
64. Κωνσταντίνος Λεβέντης, αντιπρόεδρος ∆.Σ. – Ξενοδοχειακό Επιµελητήριο Ελλάδας (ΞΕΕ) 
65. Ελένη Καραϊσκου, µέλος του ∆.Σ. - Ξενοδοχειακό Επιµελητήριο Ελλάδας (ΞΕΕ)  
66. Βασίλειος Τσιώνας, πρόεδρος ∆ιοικούσας Επιτροπής του Περιφερειακού Τµήµατος Κεντρικής και ∆υτικής 

Θεσσαλίας του Τεχνικού Επιµελητηρίου Ελλάδος (ΤΕΕ) 
67. Χρήστος Παληός, µέλος  Κεντρικής Αντιπροσωπείας ΤΕΕ 

68. Αιµιλιανός Νταγιάννης, πρόεδρος ∆.Σ. Οικονοµικού  Επιµελητηρίου Θεσσαλίας - Οικονοµικό Επιµελητήριο 
Ελλάδος (ΟΕΕ) 

69. Σπυρίδωνα Βαλιώτη αντιπρόεδρο ∆Σ Οικονοµικού  Επιµελητηρίου Θεσσαλίας - Οικονοµικό Επιµελητήριο 
Ελλάδος (ΟΕΕ)  

70. Κωνσταντίνος Γρουσόπουλος, δασολόγος - γενικός γραµµατέας ∆.Ε. - Γεωτεχνικό Επιµελητήριο (ΓΕΩΤΕΕ) 
71. Παναγιώτα Βραντζά, µέλος ∆.Ε. - Γεωτεχνικό Επιµελητήριο (ΓΕΩΤΕΕ) 
72. Γιάννης Σύρρος, Γενικός ∆ιευθυντής - ΣΕΠΕ 
73. Γιώτα Παπαρίδου, Β΄ αντιπρόεδρος ∆Σ - ΣΕΠΕ. 
74. Ευάγγελος Γαλάνης,  ΟΜΚΕ 
75. Αικατερίνη Γιαννακοπούλου, πρόεδρος ΟΜΚΕ 
76. Πελαγία Νικολάου, γραµµατέας Π.Ο.Κοι.Σ.Π.Ε – Φορείς Κοινωνικής Οικονοµίας 
77. Λάµπρος Ιωακείµ, ταµίας Κοι.Σ.Π.Ε. ΕΥ ΖΗΝ -  Φορείς Κοινωνικής Οικονοµίας  
78. Βασιλική Παναγοπούλου, Επιτροπή ∆ηµοσιονοµικού Ελέγχου (Ε∆ΕΛ) 
79. ∆ηµήτρης Νιάρχος, Επιτροπή ∆ηµοσιονοµικού Ελέγχου (Ε∆ΕΛ) 
80. Φανή Καραµήτσα, Γενική ∆ιεύθυνση ∆ηµοσίων Επενδύσεων/ Υπ.Οικονοµίας, Υποδοµών,Ναυτιλίας, Τουρισµού  
81. Σοφία ∆αφνή,  Γενική ∆ιεύθυνση ∆ηµοσίων Επενδύσεων / Υπ.Οικονοµίας, Υποδοµών,Ναυτιλίας, Τουρισµού 
82. Filip Busz,  Γενική ∆ιεύθυνση Απασχόλησης, Κοινωνικών Υποθέσεων και Κοινωνικής Ένταξης (EMPL) της 

Ευρωπαϊκής Επιτροπής  
83. Βασιλική Ρήγα, Γενική ∆ιεύθυνση Απασχόλησης, Κοινωνικών Υποθέσεων και Κοινωνικής Ένταξης (EMPL) της 

Ευρωπαϊκής Επιτροπής 
84. Ελλίτσα ∆αλαµπούρα Γενική ∆/νση Περιφερειακής Πολιτικής και Αστικής Ανάπτυξης (REGIO) της Ευρωπαϊκής 

Επιτροπής 
85. Μυρτώ Ζορµπαλά,  Γενική ∆ιεύθυνση Περιφερειακής Πολιτικής και Αστικής Ανάπτυξης (REGIO) της 

Ευρωπαϊκής Επιτροπής.  
86. Κωνσταντίνος Συναδινός, Ευρωπαϊκή Τράπεζα Επενδύσεων 
87. Γιώργος Αρώνης, Ευρωπαϊκή Τράπεζα Επενδύσεων / γραφείο Αθηνών  
88. Νικολέτα Τάταρη, Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης ΕΠ στόχου Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας 
89. Βασίλειος Γαβριηλίδης, Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης ΕΠ στόχου Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας 
90. Γεώργιος Μπαχτσεβάνος, ∆ιεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού της Περιφέρειας Θεσσαλίας 
91. Νικόλαος Γουγουλιάς, ∆ιεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού της Περιφέρειας Θεσσαλίας 
92. Σµάρω Ζησοπούλου Ειδική Υπηρεσία Στρατηγικής, Σχεδιασµού & Αξιολόγησης (ΕΥΣΣΑ) 
93. Μαρία Κωστοπούλου, Ειδική Υπηρεσία Στρατηγικής, Σχεδιασµού & Αξιολόγησης (ΕΥΣΣΑ),                       
94. Μαριλένα Φουρλή Ειδική Υπηρεσία ΟΠΣ  
95. Αναστασία Σιδέρη  Ειδική Υπηρεσία ΟΠΣ   
96. Πολυξένη Φλέτσου Ειδική Υπηρεσία Θεσµικής Υποστήριξης (ΕΥΘΥ) 
97. ∆ήµητρα Μπριλλάκη Ειδική Υπηρεσία Θεσµικής Υποστήριξης (ΕΥΘΥ) 
 

ΑΔΑ: Β8ΤΝ7ΛΡ-Λ07


		2015-06-16T11:32:09+0300
	Athens




